РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2013 г. N 21/1

О ЦЕНАХ НА ПРИРОДНЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(в ред. постановления РЭК УР от 30.05.2014 N 7/1)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 года N 1021 "О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации", приказом ФСТ России от 27 октября 2011 года N 252-э/2 "Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению" и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 июля 2012 года N 319 "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Установить розничные цены на природный газ, реализуемый населению, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 14 декабря 2012 года N 17/5 "О ценах на природный газ, реализуемый населению Удмуртской Республики".

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. председателя Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

В.В.ФИНК

Приложение

к постановлению Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

от 17 декабря 2013 г. N 21/1

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ

НА ПРИРОДНЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, С КАЛЕНДАРНОЙ РАЗБИВКОЙ

(в ред. постановления РЭК УР от 30.05.2014 N 7/1)

(с учетом НДС)

	N п/п
	Направления использования природного газа
	Единица измерения
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	1
	Приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой плиты (в отсутствие других направлений использования газа)
	руб./куб. м
	4,16
	4,48
	4,48

	2
	Приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой плиты и нагрев воды с использованием газового водонагревателя при отсутствии центрального горячего водоснабжения (в отсутствие других направлений использования газа)
	руб./куб. м
	4,16
	4,47
	4,47

	3
	Отопление с одновременным использованием газа на другие цели
	руб./1000 куб. м
	4274
	4455
	4455

И.о. председателя Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

В.В.ФИНК